
-                      0 (단위: 원)

관 항 목 내역 관 항 목

2,182,941,620       1,893,781,133       289,160,487 100.0% 2,182,941,620      1,893,781,133      289,160,487 100.0%

1,153,680           1,153,680           0 0.05% 1,521,073,210 1,374,975,080 146,098,130 69.68%

사업수입 자녀생활본인부담금 1,153,680            1,153,680            0 계 1,359,651,900 1,236,166,977 123,484,923 62.29%

소계 2,022,530,000       1,706,371,000       316,159,000 92.65% 급여 969,569,000 886,051,750 83,517,250

계 1,794,926,000       1,348,217,000       446,709,000 제수당 200,727,510 179,770,644 20,956,866

센터통합서비스운영 1,066,410,000        589,760,000          476,650,000 퇴직금및퇴직적립금 89,377,180 83,331,653 6,045,527

방문교육사업 200,270,000          184,151,000          16,119,000 사회보험부담금 97,681,710 84,934,180 12,747,530

언어발달지원 121,770,000          78,680,000           43,090,000 기타후생경비 2,296,500 2,078,750 217,750

통번역서비스 102,300,000          65,625,000           36,675,000 계 10,114,000 8,552,200 1,561,800 0.46%

이중언어환경조성 109,540,000          69,051,000           40,489,000 기관운영비 2,400,000 1,927,200 472,800

결혼이민자 역량강화지원 24,500,000           24,500,000           0 회의비 7,714,000 6,625,000 1,089,000

사례관리지원 -                    37,018,000           △37,018,000 계 151,307,310 130,255,903 21,051,407 6.93%

가족희망드림지원사업 -                    133,850,000          △133,850,000 여비 26,317,400 22,003,320 4,314,080

공동육아나눔터 170,136,000          165,582,000          4,554,000 수용비 및 수수료 38,606,380 37,787,464 818,916

계 73,104,000          104,804,000         △31,700,000 공공요금 47,895,230 38,338,489 9,556,741

종사자특별수당 27,000,000           27,000,000           0 제세공과금 3,289,400 3,284,540 4,860

국적취득지원사업 3,000,000            6,300,000            △3,300,000 차량비 4,400,000 3,947,000 453,000

결혼이민자 모국어상담원 30,000,000           30,000,000           0 기타운영비 30,798,900 24,895,090 5,903,810

찾아가는다문화이해교실 -                    8,400,000            △8,400,000 13,000,000         17,405,000         △4,405,000 0.60%

결혼이민여성 산모도우미 13,104,000           13,104,000           0 계 13,000,000 17,405,000 △4,405,000

다문화엄마학교 -                    20,000,000           △20,000,000 시설관리 및 자산취득비 13,000,000 17,405,000 △4,405,000

계 154,500,000         206,750,000         △52,250,000 소계 552,440,470 401,319,446 151,121,024 25.31%

맞춤형서비스지원 50,000,000           90,000,000           △40,000,000 계 489,610,470 315,172,800 174,437,670

센터운영지원 89,500,000           89,500,000           0 통합센터사업 344,175,000 70,063,800 274,111,200

한마음 문화축제 15,000,000           15,000,000           0 결혼이민자역량강화지원 20,646,000          20,646,000          0

엄마나라말배움교실 -                    8,000,000            △8,000,000 특성화통합사업 54,185,470          7,756,000           46,429,470

평생교육사업 -                    4,250,000            △4,250,000 가족희망드림지원사업 -                   50,143,000          △50,143,000

계 -                   46,600,000          △46,600,000 공동육아나눔터 22,000,000          24,310,000          △2,310,000

결혼이주여성 자립지원 및 자녀역량강화

사업
-                    42,600,000           △42,600,000 국적취득지원 3,000,000 6,300,000 △3,300,000

사각지대발굴 및 지원 시범운영 -                    4,000,000            △4,000,000 찾아가는다문화이해교실 - 8,400,000 △8,400,000

56,800,000          79,300,000          △22,500,000 2.60% 결혼이민여성 산모도우미 13,104,000 13,104,000 0

지정후원금 54,160,000           75,260,000           △21,100,000 다문화엄마학교 - 20,000,000 △20,000,000

비지정후원금 2,640,000            4,040,000            △1,400,000 다문화가족 맞춤형서비스지원 17,500,000 20,600,000 △3,100,000

시도
보조사업

시군
보조사업

보조금 보조금

국고보조금

시도보조금

시군보조금

기타보조금

합 계

사업수입 사업수입

후원금 후원금

소계

후원금

소계

2024년도 나주시가족센터 사업 세입·세출 총괄  예산 (안)

세입

과 목
비율(%)

과 목
비율(%)

세출

2024년 예산
(A)

2024년 예산
(A)

증감
(A-B)

2023년 예산
(B)

증감
(A-B)

2023년 예산
(B)

합 계

사무비

인건비

업무추진비

운영비

소계

재산조성비

소계

시설비

사업비

국비
보조사업



관 항 목 내역 관 항 목

세입

과 목
비율(%)

과 목
비율(%)

세출

2024년 예산
(A)

2024년 예산
(A)

증감
(A-B)

2023년 예산
(B)

증감
(A-B)

2023년 예산
(B)

5,000,000           5,000,000           0 0.23% 한마음 문화축제 15,000,000 15,000,000 0

법인전입금 법인전입금(후원금) 5,000,000            5,000,000            0 엄마나라말배움교실 - 8,000,000 △8,000,000

93,480,000          98,040,422          △4,560,422 4.28% 평생교육사업 - 4,250,000 △4,250,000

전년도이월금(보조금) 72,250,000           74,715,906           △2,465,906
결혼이주여성 자립지원 및 자녀역량

강화사업
- 42,600,000 △42,600,000

전년도이월금(후원금) 21,030,000           21,846,646           △816,646 사각지대발굴 및 지원 시범운영 - 4,000,000 △4,000,000

이월사업비 200,000              1,477,870            △1,277,870 계 62,830,000 86,146,646 △23,316,646 2.88%

3,977,940           3,916,031           61,909 0.18% 지정후원금사업 59,190,000          80,301,728          △21,111,728

불용품매각대 불용품매각대 -                    1,685,000            비지정후원금사업 3,640,000 5,844,918 △2,204,918

기타예금이자수입 예금이자수입 300,000              300,000              0 600,000 2,835,190 △2,235,190 0.03%

기타잡수입 기타잡수입 3,677,940            1,931,031            1,746,909 잡지출 기타잡지출 600,000 2,835,190 △2,235,190

95,827,940         97,246,417         △1,418,477 4.39%

반환금 72,250,000          75,715,906          △3,465,906

차년도후원사업비(이월금) 23,577,940          21,530,511          2,047,429

시군
보조사업

기타보조사업

후원금사업

소계

소계

잡수입잡수입

이월금 이월금
이월금

전입금 전입금
소계

예비비및
기타지출

예비비및
기타지출

소계

소계

잡지출

사업비



2024년도 본예산

■ 검색년도 : 2024년 ■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 전체

과목

전년도예산액 당초예산액 증감 산출근거

관 항 목

사업수입 사업수입 사업수입 1,153,680 1,153,680 0

보조금수입 보조금수입

국고보조금 1,348,217,000 1,794,926,000 446,709,000

시도보조금 104,804,000 73,104,000 -31,700,000

시군구보조금 206,750,000 154,500,000 -52,250,000

후원금수입 후원금수입
지정후원금 75,260,000 54,160,000 -21,100,000

비지정후원금 4,040,000 2,640,000 -1,400,000

전입금 전입금 법인전입금(후원금) 5,000,000 5,000,000 0

이월금 이월금
전년도이월금 74,715,906 93,280,000 18,564,094

이월사업비 1,477,870 200,000 -1,277,870

잡수입 잡수입
기타예금이자수입 300,000 300,000 0

기타잡수입 1,931,031 3,677,940 1,746,909

(전년도2023
년도)보조금 보조금수입 기타보조금 46,600,000 0 -46,600,000

(전년도2023
년도)이월금

이월금 전년도이월금(후원금) 21,846,646 0 -21,846,646

(전년도2023
년도)잡수입

잡수입 불용품매각대 1,685,000 0 -1,685,000

세입계 1,893,781,133 2,182,941,620 289,160,487

사무비 인건비

급여 885,754,210 969,569,000 83,814,790

제수당 180,068,184 200,727,510 20,659,326

퇴직금 및 퇴직적립금 83,331,653 89,377,180 6,045,527

사회보험부담금 84,934,180 97,681,710 12,747,530

기타후생경비 2,078,750 2,296,500 217,750

1/2시설명 : 나주시가족센터



과목

전년도예산액 당초예산액 증감 산출근거

관 항 목

사무비

업무추진비
기관운영비 1,927,200 2,400,000 472,800

회의비 6,625,000 7,714,000 1,089,000

운영비

여비 22,003,320 26,317,400 4,314,080

수용비 및 수수료 37,787,464 38,606,380 818,916

공공요금 38,338,489 47,895,230 9,556,741

제세공과금 3,284,540 3,289,400 4,860

차량비 3,947,000 4,400,000 453,000

기타운영비 24,895,090 30,798,900 5,903,810

재산조성비 시설비

시설비 10,600,000 2,500,000 -8,100,000

자산취득비 5,505,000 4,500,000 -1,005,000

시설장비유지비 1,300,000 6,000,000 4,700,000

사업비 사업비
사업비 315,172,800 489,610,470 174,437,670

후원금사업비 86,146,646 62,830,000 -23,316,646

잡지출 잡지출 잡지출 2,835,190 600,000 -2,235,190

예비비 및 기
타 예비비 및 기타

예비비 21,530,511 23,577,940 2,047,429

반환금 75,715,906 72,250,000 -3,465,906

세출계 1,893,781,133 2,182,941,620 289,160,487
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